承诺》，该部分股份需分批次解除限售；本次申请解除限售为公司向其发行股份购买资产

240,319 股中的 20%，即为 48,063 股。

9、饶光黔共计持有限售股份总数为 212,282 股，根据其作出的《关于认购股份锁定期

的承诺》，该部分股份需分批次解除限售；本次申请解除限售为公司向其发行股份购买资产

212,282 股中的 20%，即为 42,456 股。

10、周文华共计持有限售股份总数为 212,282 股，根据其作出的《关于认购股份锁定

期的承诺》，该部分股份需分批次解除限售；本次申请解除限售为公司向其发行股份购买资

产 212,282 股中的 20%，即为 42,456 股。

11、廖焱琳共计持有限售股份总数为 200,266 股，根据其作出的《关于认购股份锁定

期的承诺》，该部分股份需分批次解除限售；本次申请解除限售为公司向其发行股份购买资

产 200,266 股中的 20%，即为 40,053 股。

12、张婷婷共计持有限售股份总数为 168,223 股，根据其作出的《关于认购股份锁定

期的承诺》，该部分股份需分批次解除限售；本次申请解除限售为公司向其发行股份购买资

产 168,223 股中的 20%，即为 33,644 股。

13、屠方魁共计持有限售股份总数为 13,818,345 股，根据其作出的《关于认购股份锁

定期的承诺》，该部分股份锁定期为 36 个月，本次未能申请解除限售。其中质押股份

13,500,000 股，在上述股份锁定期届满且相应限售股份解除质押后方可上市流通。

14、陈爱素共计持有限售股份总数为 12,883,771 股，根据其作出的《关于认购股份锁

定期的承诺》，该部分股份锁定期为 36 个月，本次未能申请解除限售。其中质押股份

12,000,000 股，在上述股份锁定期届满且相应限售股份解除质押后方可上市流通。

15、深圳金穗投资管理合伙企业（有限合伙）共计持有限售股份总数为 3,916,300 股，

根据其作出的《关于认购股份锁定期的承诺》，该部分股份锁定期为 36 个月，本次未能申

请解除限售。其中质押股份 3,916,300 股，在上述股份锁定期届满且相应限售股份解除质押

后方可上市流通。

16、北京中世融川股权投资中心（有限合伙）共计持有限售股份总数为 3,178,823 股，

根据其作出的《关于认购股份锁定期的承诺》，该部分股份锁定期为 36 个月，本次未能申

请解除限售。其中质押股份 3,178,823 股，在上述股份锁定期届满且相应限售股份解除质押

后方可上市流通。

六、本次限售股份上市流通前后股本变动结构表

单位：股

股本结构
本次变动前

本次变动
数量

本次变动后

股份数量 比例 股份数量 比例

一、有限售条件流通股 120,153,624 36.56% -6,675,527 113,478,097 34.52%

1、首发后个人类限售股 40,231,188 12.24% -5,126,804 35,104,384 10.68%

2、首发后机构类限售股 54,922,436 16.71% -1,548,723 53,373,713 16.23%

3、高管锁定股 25,000,000 7.61% 0 25,000,000 7.61%

二、无限售条件流通股 208,534,400 63.44% 6,675,527 215,209,927 65.48%

1、人民币普通股  208,534,400 63.44% 6,675,527 215,209,927 65.48%

三、总股本 328,688,024 100.00%  0 328,688,024 100.00%

七、核查结论

经核查，独立财务顾问认为：截至本核查意见出具日，猛狮科技 2016 年向

16 名交易对方发行股份购买资产而发行的部分限售股，张成华等 12 名交易对方

本次申请解除限售股份的数量、上市流通时间符合《公司法》、《证券法》、《上市

公司重大资产重组管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等有关法律、行

政法规的规定，并严格履行本次交易的相关承诺，无违反承诺的情形，上市公司

相关信息披露真实、准确、完整；本独立财务顾问对本次限售股上市流通事项无

异议。

（本页无正文，为《新时代证券股份有限公司关于广东猛狮新能源科技股份

有限公司发行股份及支付现金购买资产暨关联交易之限售股解禁的核查意见》之

签章页）

财务顾问主办人：

   章侃   徐升

新时代证券股份有限公司

年   月   日

	新时代证券股份有限公司
	关于广东猛狮新能源科技股份有限公司
	发行股份及支付现金购买资产暨关联交易之限售股解禁的核查意见
	一、猛狮科技发行股份购买资产的股份发行情况